SCALE CON GABBIA
SCALE SENZA GABBIA
SCALE CON RAMPA ASPORTABILE
DPA DISPOSITIVI DI PROTEZIONE ACCESSO
D. LGS 81 ART 133
ALTITUDO
Partner
DISPOSITIVI

X
25
0
0
 m
m Garantisce l’esclusione all’accesso
a personale non autorizzato
CODICE SPL-04-00002
SBARCO
DA 2,47 A 16,18 METRI
SBARCO
DA/ A                  N. STAFFE CODICE
DA 2,47 A 2,74 M
2
SPL-01-00274
DA 2,75 A 3,02 M SPL-01-00302
DA 3,03 A 3,30 M
3
SPL-01-00330
DA 3,31 A 3,58 M SPL-01-00358
DA 3,59 A 3,86 M SPL-01-00386
DA 3,87 A 4,14 M SPL-01-00414
DA 4,15 A 4,42 M SPL-01-00442
DA 4,43 A 4,70 M SPL-01-00470
DA 4,71 A 4,98 M SPL-01-00498
DA 4,99 A 5,26 M
4
SPL-01-00526
DA 5,27 A 5,54 M SPL-01-00554
DA 5,55 A 5,82 M SPL-01-00582
DA 5,83 A 6,10 M SPL-01-00610
DA 6,11 A 6,38 M SPL-01-00638
DA 6,39 A 6,66 M SPL-01-00666
DA 6,67 A 6,94 M SPL-01-00694
DA 6,95 A 7,22 M SPL-01-00722
DA 7,23 A 7,50 M
5
SPL-01-00750
DA 7,51 A 7,78 M SPL-01-00778
DA 7,79 A 8,06 M SPL-01-00806
DA 8,07 A 8,34 M SPL-01-00834
DA 8,35 A 8,62 M SPL-01-00862
DA 8,63 A 8,90 M SPL-01-00890
DA 8,91 A 9,18 M SPL-01-00918
DA 9,19 A 9,46 M SPL-01-00946
SBARCO
DA/ A                  N. STAFFE CODICE
DA  9,47 A 9,74 M
6
SPL-01-00974
DA  9,75 A 10,02 M SPL-01-01002
DA 10,03 A 10,30 M SPL-01-01030
DA 10,31 A 10,58 M SPL-01-01058
DA 10,59 A 10,86 M SPL-01-01086
DA 10,87 A 11,14 M SPL-01-01114
DA 11,15 A 11,42 M SPL-01-01142
DA 11,43 A 11,70 M SPL-01-01170
DA 11,71 A 11,98 M SPL-01-01198
DA 11,99 A 12,26 M
7
SPL-01-01226
DA 12,27 A 12,54 M SPL-01-01254
DA 12,55 A 12,82 M SPL-01-01282
DA 12,83 A 13,10 M SPL-01-01310
DA 13,11 A 13,38 M SPL-01-01338
DA 13,39 A 13,66 M SPL-01-01366
DA 13,67 A 13,94 M SPL-01-01394
DA 13,95 A 14,22 M
8
SPL-01-01422
DA 14,23 A 14,50 M SPL-01-01450
DA 14,51 A 14,78 M SPL-01-01478
DA 14,79 A 15,06 M SPL-01-01506
DA 15,07 A 15,34 M SPL-01-01534
DA 15,35 A 15,62 M SPL-01-01562
DA 15,63 A 15,90 M SPL-01-01590
DA 15,91 A 16,18 M SPL-01-01618
SCALA
Larghezza 510 mm
Materiale:
Le scale ALTITUDO sono

Per eseguire il montaggio
non è necessario forare la scala;
i moduli e gli accessori sono
dotati di fori studiati per facilitare
l’assemlaggio. Leggere
attentamente il manuale tecnico.
Per maggiorni informazioni tecniche visita il nostro sito: www.sisa-srl.com oppure scrivici a info@sisa-srl.com
I dati e le specifiche tecniche sono soggetti a modifiche al fine di aggiornare o migliorare i prodotti
con lunghezza variabile, necessarie per collegare la scala
alla struttura. Interasse tra i fori di fissaggio: 580 mm
SBARCO
DA/ A N. STAFFE CODICE
DA 8,63 A 8,90 M
5
SPL-02-00890
DA 8,91 A 9,18 M SPL-02-00918
DA 9,19 A 9,46 M SPL-02-00946
DA 9,47 A 9,74 M
6
SPL-02-00974
DA 9,75 A 10,02 M SPL-02-01002
DA 10,03 A 10,30 M SPL-02-01030
DA 10,31 A 10,58 M SPL-02-01058
DA 10,59 A 10,86 M SPL-02-01086
DA 10,87 A 11,14 M SPL-02-01114
DA 11,15 A 11,42 M SPL-02-01142
DA 11,43 A 11,70 M SPL-02-01170
DA 11,71 A 11,98 M SPL-02-01198
DA 11,99 A 12,26 M
7
SPL-02-01226
DA 12,27 A 12,54 M SPL-02-01254
DA 12,55 A 12,82 M SPL-02-01282
DA 12,83 A 13,10 M SPL-02-01310
DA 13,11 A 13,38 M SPL-02-01338
DA 13,39 A 13,66 M SPL-02-01366
DA 13,67 A 13,94 M SPL-02-01394
DA 13,95 A 14,22 M
8
SPL-02-01422
DA 14,23 A 14,50 M SPL-02-01450
DA 14,51 A 14,78 M SPL-02-01478
DA 14,79 A 15,06 M SPL-02-01506
DA 15,07 A 15,34 M SPL-02-01534
DA 15,35 A 15,62 M SPL-02-01562
DA 15,63 A 15,90 M SPL-02-01590
DA 15,91 A 16,18 M SPL-02-01618
SBARCO
DA/ A N. STAFFE       CODICE
DA 0,30 A 0,78 M
2
SPL-02-00078
DA 0,79 A 1,06 M SPL-02-00106
DA 1,07 A 1,34 M SPL-02-00134
DA 1,35 A 1,62 M SPL-02-00162
DA 1,63 A 2,18 M SPL-02-00218
DA 2,19 A 2,46 M SPL-02-00246
DA 2,47 A 2,74 M SPL-02-00274
DA 2,75 A 3,02 M SPL-02-00302
DA 3,03 A 3,30 M
3
SPL-02-00330
DA 3,31 A 3,58 M SPL-02-00358
DA 3,59 A 3,86 M SPL-02-00386
DA 3,87 A 4,14 M SPL-02-00414
DA 4,15 A 4,42 M SPL-02-00442
DA 4,43 A 4,70 M SPL-02-00470
DA 4,71 A 4,98 M SPL-02-00498
DA 4,99 A 5,26 M
4
SPL-02-00526
DA 5,27 A 5,54 M SPL-02-00554
DA 5,55 A 5,82 M SPL-02-00582
DA 5,83 A 6,10 M SPL-02-00610
DA 6,11 A 6,38 M SPL-02-00638
DA 6,39 A 6,66 M SPL-02-00666
DA 6,67 A 6,94 M SPL-02-00694
DA 6,95 A 7,22 M SPL-02-00722
DA 7,23 A 7,50 M
5
SPL-02-00750
DA 7,51 A 7,78 M SPL-02-00778
DA 7,79 A 8,06 M SPL-02-00806
DA 8,07 A 8,34 M SPL-02-00834
DA 8,35 A 8,62 M SPL-02-00862
DISPOSITIVI
DI PROTEZIONE
ACCESSO
ALTITUDO

attentamente il manuale tecnico.
Compresi nella fornitura:
n. 1 manuale tecnico di istruzioni per
corretta installazione, uso, ispezione
periodica  e manutenzione;
n. 1 disegno tecnico
n. 1 dichiarazione di conformità.
Rif: Normativo D.LGS 81/08 e s.m.i. art 113
Per maggiorni informazioni tecniche visita il nostro sito: www.sisa-srl.com oppure scrivici a info@sisa-srl.com
I dati e le specifiche tecniche sono soggetti a modifiche al fine di aggiornare o migliorare i prodotti
SBARCO
DA/ A N. STAFFE CODICE
DA 9,47 A 9,74 M
5
SPL-AS-00974
DA  9,75 A 10,02 M SPL-AS-01002
DA 10,03 A 10,30 M SPL-AS-01030
DA 10,31 A 10,58 M SPL-AS-01058
DA 10,59 A 10,86 M SPL-AS-01086
DA 10,87 A 11,14 M SPL-AS-01114
DA 11,15 A 11,42 M SPL-AS-01142
DA 11,43 A 11,70 M SPL-AS-01170
DA 11,71 A 11,98 M SPL-AS-01198
DA 11,99 A 12,26 M
6
SPL-AS-01226
DA 12,27 A 12,54 M SPL-AS-01254
DA 12,55 A 12,82 M SPL-AS-01282
DA 12,83 A 13,10 M SPL-AS-01310
DA 13,11 A 13,38 M SPL-AS-01338
DA 13,39 A 13,66 M SPL-AS-01366
DA 13,67 A 13,94 M SPL-AS-01394
DA 13,95 A 14,22 M
7
SPL-AS-01422
DA 14,23 A 14,50 M SPL-AS-01450
DA 14,51 A 14,78 M SPL-AS-01478
DA 14,79 A 15,06 M SPL-AS-01506
DA 15,07 A 15,34 M SPL-AS-01534
DA 15,35 A 15,62 M SPL-AS-01562
DA 15,63 A 15,91 M SPL-AS-01590
DA 15,91 A 16,18 M SPL-AS-01618
SBARCO
DA/ A N. STAFFE       CODICE
DA 2,75 A 3,02 M
2
SPL-AS-00302
DA 3,03 A 3,30 M SPL-AS-00330
DA 3,31 A 3,58 M SPL-AS-00358
DA 3,59 A 3,86 M SPL-AS-00386
DA 3,87 A 4,14 M SPL-AS-00414
DA 4,15 A 4,42 M SPL-AS-00442
DA 4,43 A 4,70 M SPL-AS-00470
DA 4,71 A 4,98 M SPL-AS-00498
DA 4,99 A 5,26 M
3
SPL-AS-00526
DA 5,27 A 5,54 M SPL-AS-00554
DA 5,55 A 5,82 M SPL-AS-00582
DA 5,83 A 6,10 M SPL-AS-00610
DA 6,11 A 6,38 M SPL-AS-00638
DA 6,39 A 6,66 M SPL-AS-00666
DA 6,67 A 6,94 M SPL-AS-00694
DA 6,95 A 7,22 M SPL-AS-00722
DA 7,23 A 7,50 M
4
SPL-AS-00750
DA 7,51 A 7,78 M SPL-AS-00778
DA 7,79 A 8,06 M SPL-AS-00806
DA 8,07 A 8,34 M SPL-AS-00834
DA 8,35 A 8,62 M SPL-AS-00862
DA 8,63 A 8,90 M SPL-AS-00890
DA 8,91 A 9,18 M SPL-AS-00918
DA 9,19 A 9,46 M SPL-AS-00946
DISPOSITIVI
DI PROTEZIONE
ACCESSO
ALTITUDO